
平成２９年１０月１８日  

各位  

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  

 

 

入出金明細発行手数料の改定について  

 

 

平成２９年１１月１日（水）より、下記のとおり、入出金明細の発行手数料を改定いたし

ますのでお知らせ申し上げます。 

 

 

記  

 

【改定内容】 

 

１． 入出金明細発行手数料 

 

改定後 現行 

１通につき１，０８０円 

（８％の消費税を含みます。） 
無料 

 

 

２．改定日 

 

平成２９年１１月１日（水） 

 

 

今後とも、お客さまのお役に立てるように尽力してまいりますので、引き続きご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


